報道関係各位                         2021 年 8 月 23日

         ＊＊ ホームページでも確認できます ＊＊

ＪＡ晴れの国岡山まにわぶどう部会

目合わせ会・選果場出荷式

■主催：ＪＡ晴れの国岡山真庭統括本部

   ＪＡ晴れの国岡山まにわぶどう部会

■日時：2021 年 8 月 27日（金）目合わせ会 14：00～

              選果場出荷式 15：00～(30 分～1時間程度)

  出席者：（生産者・市場・行政など）

                      内 容：部会長挨拶など

■場所：ＪＡ晴れの国岡山まにわぶどう選果場（真庭市福田 355－24）

■行事概要

今年もブドウのシーズンがやってきました。６月下旬からのハウス物を経て、ブドウの

出荷がスタートします。ピオーネ、シャインマスカット、オーロラブラック、瀬戸ジャイ

アンツなど県を代表するブドウを順次出荷を開始。小さい産地ながら、生産者の努力と

丁寧な選果でおいしいブドウを食卓に届けています。南北に広い管内の気候を利用して

10月下旬までリレー出荷します。

生産者の意識統一のため、今回初めて出荷式を行います。

■部会概要

まにわぶどう部会 176人（24ｈａ）

部会長 池町 浩美

■その他

共進会を南部地域 9月 6日（月）・北部地域 10月 4日に行います。

(近日ニュースリリースを差し上げます)

【発信元】

JA晴れの国岡山 総務部総務企画課

   広報担当 別所和実

携帯 080-8235-3910

〒713-8113 岡山県倉敷市玉島八島 1510-1

TEL：086-476-1830  FAX：086-476-1840

Email:hareoka_kouhou@hr.oy-ja.or.jp

HP：https://www.ja-hareoka.or.jp/

ワクワクする農業と地域の未来を

【問い合わせ先】

JA晴れの国岡山 真庭統括本部

真庭広域営農経済センター 担当 大月

〒7139-3144 岡山県真庭市落合垂水 1064-1

TEL：0867-52-2910  FAX：0867-52-2913

  真庭地区広報担当 江森 由美子

      携帯 090-2005-7364

ホームページはこちら→

mailto:bi_konpu@bh.oy-ja.or.jp
https://www.ja-hareoka.or.jp/